KRBT /NER DT IRIE GEIERE- JEL_EEE)IZEEH'%)
Tor—rREGRREG

[uigiF KM (7]




BT /DEROBERERVEEREICRT-REDSELT SO . TADEROEAS
VPEHBEIEEIT ST T MRAEZTEELELE:

= .

=]:]

KRETBEEZER UTIHEZER]D (. KEOAORD EDFEE RICATILL R R ORI/ FR ORI DETPE
BRIERZFEQEHLOK NS, BEGFRBORRPBEELFREEOHYALLEERTIL, FEELONLYRVEBREDLAT, &
LKERENTEZHE FBO TR EICEBA TN, BH4FE108 [CTARIIERFRBEEIRFTEES UTIREEZER])
EREL. [FLEEEBILEOTRAINERLLWA LW R RIS BEREITOCVET,

REZEER TR DHAEE., SEEQL FROMIIYHHBORE RN NFERBERSVE, B OHEENECRN TR RN S,
BTSZ$hHER DB IERE S BIERCEDHY A OV, BN/ NEREVEICHAERVEZRL SR, . BEZER TR HM6E38
DR EERDERRUINITORITIRBERE IR, [ RWHTIZHHE OB IERE  BIERBEATE]ZIRVEXLDHLEIATT,

REEZER TR HHEZE. B/NER KRFER, ITHRROREFE RV, BEEREROERRUIRREPHERE TR ED T
WEIH, S, REERE REERVITROEKROEZ A PEHEIBEL. RITEERTORERREREIEIILEANELT KTV
T-rREEEREISILEWLELE,

A R RHET 233

AENR MigER (EH LX)

AT HAM SMeE7A12A (&) ~8A168 (&)

[E& 7% WEB7 Y-t (Microsoft forms) [C&BEIBERMEAER XEAERIEFEHE
EIES #921% (1,4514/7,0264)




EEEDBREETROLEYTT
g R7r—MER (B&RE1. 2)

axfE 1

SEFVOMIHEED/NERXTIH, (1 DFEIR)

o TIUT-MEIZHEE1451ETHY., BEFVONERRELTINE
IMINFERX | (634%. 43.7%) D'REEL RVTENEDE
[RRNEREX | (4174, 28.7%) TLT.

o B, [EIAZOMt ] OERIZEF7EZTLE,

B4 Z Dt
1%
0.5% \
169%

11.6%

 BERNERE 0 RRNVERE
o FIENVERE -« SRR
s A Z M« EEE

% 2 ‘
HEEOZEHICOVNTHZATLESL, (1 D5FER)
o POT-MEIZEHEIL1,4515THY, [60mLLE] (9094,

62.6%) HEELEL. RVNTENHEDEI50~597%] (2164,
14.9%) TLT,

2%
0.1%

= 60 £ = 50~597%
= 40~495% 30~39i%

= 20~295% = 20/ AR
= [



INERR (S, TEBNEENOENERICDOITHECA IR ABFREENCTEES
S51THANEEEZZNTNET

axfid 3
%tﬁttjlutjt BISL/NFRIEEDSLSBEZATHRINELLBVET D, EEENSVERIEDZE
HBEUKESL, (32FTER)

s BEEENSVELLTRIERNLEZ N -KNES(CMHT5L25] (1,288t 88.8%) NREZLHYELE,

« RWTEHMHEDRIEABREENITEEIA] (8004, 55.1%) &R RERREBETHBITEE25] (7594,
52.3%) CLT,

« ZOMOERELTUL. BEOEMEHIIEREIAIPI2TOERIEETHDEVFERAHYELSE,

S‘a%i

EIE% - 4,1260F (RHMEE) 0 200 400 600 800 1000 1200 1400

ERNLZEN - AHZ2HICMHITZ L5 e ] 288 (88.8%)
RABERZENMCTZ LTS e 800 (55.1%)
Rip - REBVBFETCRIEZ L 25 e 759 (52.3%)
HEMPREZEZEZICHITZL 25 e 688 (47.4%)
ZRAMEFREZETLC LS o 327 (22.5%)
HIBDOARIILICHNZ L 25 e 238 (16.4%)
Zoft w24 (1.7%)

#|EIE 2 (0.1%)

KBS (%) @B [EIEH/ 2EZEEH x100] CEVEE (UEERK) .
2L J0ZS MIEIT A ROEDEETE100%E RELEEEZDF) A RDEEBDEIEETRT,



R CHSHE, BREDHE THERIRDIFRELYEL:
Mg R77r—MER (BRI ERBSDI/ARS#T)

xfi] 1 L0 3 Y O0AS
B 1 SEXLOMBEIEDNERXTIA,
BRP93 : FEBEBICEOT, BN MFREBEDSIBEIZTHEINSLLBLETH BEEEFBEVNLBIE0EERUKESL,
- BTONPRRT, [ERENBEN - ENEF L5 | 0RENREASBYELL,
+ REUNPRETE, [RO- REBBETBIE L5 I0ZIEN 2 HEBICKEBYRLEN, DN FRKICENT
FIRABRESNCTBLIB IOEIEH 2 FRICASBYELLE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
5.9% 1 0.9%

RN EER 31.7% 18.3% 19.0% 16.0% 18.1%__
5.0%  0.5%
E PR 30.9% 20.1% 18.0% 17.5% 18.0%_
6.3%
e 31.4% 19.3% 19.0% 16.7% | 6.9% [mamml - 0.2%
SHNERE 30.9% 19.9% 17.4% 15.4% is.s%ﬂm%ﬁ
0.4%
BT Z Ot 35.3% 17.6% 23.5% 17.6% | =
5.9%
w BBHASH - hhESIHIFBLZS w RABEREENM-TZLZS
R - REVBETBI#2 L5 HAMPHEERES I [HIZLS
B ZELMEREBLEZA B DA PLICINE L Z A

B ZDfth



FEANICHDE. 9B L TOHAKTIEMOEHRICHEATIZHRGMEREZSOES
AIDBIENKELLSHERICHYELT-
Mg R 74— MER (R 1 L8B30 70X )

2 2 LERRI 3 VORI
B2 HEEOZEHICOVTHZITLESL, (1 253R)
B3  FEELELICEOT AR/ ERIFEDLSBEZATHRINEELBVNEID, EEENBVEESEDEERULESL,

« 20U LOETOEART, [ERNBEN -BRHESICHIZLIAIDDORIEGTNRERSBYILL,
« 29mUTOHATE, MOERICHAT SREMEREZETLLIZI0BEN RSBV

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

0,
205 AR 16.7% 25.0% 8.3% 16.7% 25.0% ] 8:3%

10.1% 3.7%

1.8%
20~297% 26.6% 18.3% 21.1% 18.3% | AN °
76%  1.8%
~ 0, 0, 0, 0,
30~39%% 29.8% 21.9% 19.3% 19.3% | mma—
6.2%  3.2%
40~492% 31.9% 19.7% 19.1% 10.1% | SEEEE 0.9%
5.4%

50~594% 30.5% 19.5% 17.4% 18.2% 0.5%

0.5%
60U E 31.7% 19.0% 18.4% 15.5% 1 7.9% H 6.9% j

w ERNLED - hEHIHIFBEIS nRABREENMCTHETA
R - REGRIETAIEZIEIS HEMPHRERHZHICHITZLEIS
m ZHRLMEREZELL IS m DO APXICMNhE LTS

B ZDfth



BT /NEBRDEFELIM EZRH-YORERIZOUVLTIE. 4BILLED AN
[21~25 AN1EEIESNTLET
Mg R7 4 — ER (RE4)

=L

=2k 4

FEELEBICEST, BIA/INVERD 1 FiRHT=VO REBHMIIMARBRENIEFLVEBVNETH,
(1 2:&#R)

o BFLWMPmRBEYOIRELICOVNTL, [21~25A ] (697, 48.0%) HREZL N DOMOIEBELELTERHELT
ZHYELE,

o« RVWTZHoMDIE. [26~30A] (386f4. 26.6%) EI20ALLT] (2504, 17.2%) &V ELT,

EIEH - 1,4511F 0 100 200 300 400 500 600 700 800

21~25A I 697 (48.0%)
26~30A I 386 (26.6%)

20 AT I 250 (17.2%)

31~35A N 62 (4.3%)

#EE N 56 (3.9%)



1Z2RHE-YDORERZEASICHI=Y. TRE—ANVEYIZ AL EHIOT ARERE
BROFRFYPLISINIVERSNTLSERLS AN FELT:

5

TR CEZVWEEVEEELW 1 ZRGEYVOBREHICOVT, ZOL5CEIZSNEERZEENEES
o (22FTEIR)

1 2EHEYOLEELVNEEMOEEERL LT [RE—AVEYCERMTERMDS] (78445, 54.0%) 1

BEL L RWTTRESVEE LD ABBEGRMNSEFYPTVNS] (6814, 46.9%) TULT,
« ZOMOERELT. [HBEDEIENRZIPEANCEEHBNTEEIEOEREHYELE,

S’&%i

F

< [am
- (=

gy - E
EYE# - 2,676H (EBEE) 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

RE—ANVEYICENFTERI NS 784 (54.0%)
RELPRELDARBFRAREY LT VLD 681 (46.9%)
LR TOBVPZVOEDN LA S H D 428 (29.5%)
HEM - HIRAKZEI SHREZXICHAIESI S LD DD 417 (28.7%)
ERPRIEEREEL > THATESI D 156 (10.8%)
FROTEEFTIYERIEENE DD 130 (9.0%)
Zoftt m 25 (1.7%)

#E1% 55 (3.8%)



BREDHMBETEHEI21~25 A IMEFELNELSEIZENZLLEYELI=A,
Wi k> TETFENRZFTONET
HgE R 74— MER (R 1 L8R40 /O0R )

i 1 LE%ME 4 OV0A SR
21 SEIVORIBRBEQNERXTID,
B4 FEEEBICEOT, BISINVEROD 1 ZRHTVO RERBFRARENIEZILVEBVETD,

o WIho#FICEVWTE, [21~25 A DEIENREAREE>TEY = NEREUADKX TE[26~30A
DENEN 2 FBBICKEBYELE,

o ZHNEREICEVWTIN20 AT OB ENEOHIFICLEANTAREBSTEY, D ABFBINEEINTNSHE
mAHSNELE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
5.3%

RUNERE N 16.3% I 44.4% I 29.5%

3.8%
EE/NVERE N 17.4% D 49.2% M 26.7%

6.3%
FH/NVERE I 12.6% I 51.4% M 25.2% e

0.6%
SHNERE N 24.9% I 49.1% M 21.9%

BT Z Oft I 14.3% N 42.9% M 14.3% 14.3%

H20ALF wm21~25A wm26~30A = 31~35A



20 L EDOHARTIIN21 ~25 A IDBEIENREREL 20K [/DOHATIIN26
~30ANIDEIENFIREHYELT-
g B7 > —MER (BRRE2&BB4D /0 X541

EZR 2 &3R4 OV 0RAS

B2 HBEEOZEBICOVTHEAITLESL, (1 D:84R)
R4 FEEEBICEST BIRI/IVERD 1 FRSEVOREHEBMAERENLEELVEBWVNETD,

o 20U LEDOETOHEART, [21~25 AIDEIENREARELEL>THY., 30~49m ClIBFEEBRELE, £,
20U EDOETOHRT, [26~30 A ]JDEIEN 2 BEBICKEHRYELS,
¢ 20JXEFHOHEHARTE. [26~30 A JDEIENREARZTHEO>TVET,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

20/ K5 I 25.0% NI 25.0% My 50.0% s

20~295% N 18.4% MENENIN 47.4% W 31.6% i 2.6%

30~39/% N 21.0% N 53.8% M 22.7% e 2.5%

2.5%
40~497% N 16.6% M 54.6% M 25.2% S

6.0%
50~595% N 15.3% NI 46.3% M 31.5%

4.5%
60/ AL W 17.3% M 46.6% M 26.0% s

B20ALF ®m21~25A m26~30A ©31~35A

10



[21~25 A 12 BRAEERELTE, T—AVDEYICENTEREOTISER
TAFERRAREFYOT LN ICENSLEITOoNTNET

ixfil] 4 L5215 OV0A 51

R4 FEELESLICEST, AII/ERD 1 2 RSEVO REBEBFAAEREFEXLVEBVETH,

%M5 : BIMTEZVVEEVWEEELV 1 2RSEVOREHRICOVT, Z0L5CEIZSNEEBREZSEL B LEXL,

o [21~25 A JEEELEBRELTE TRE-ADLYICENMTEENDLINZRES RY RWTIRIEEPERELOANHEE

RARZYP TV LD S LRY LT,

0% 10% 20%

20ALF 48.6%

21~25\ 32.5%

26~30A 17.1% 21.5%
3.6%

31~35A 10.8%

BE—AVDLEVWICEDPTERS D
EFATOBVPZVDERILLRZH 5
EERCREEZRBEL > THATES DS

B Z Dfth

11

50% 60% 70% 80% 90% 100%

4.9% 6.4% 7.9% 1.1%
29.4% | VN 1.7%

13.7% 6.7% 3.9%

0.7%
28.5% 13.9% ol |
3.7% 8.6% 0.7%
24.8% 23.4% [ |
3.6%
33.3% B4 9.9% B 0.9%

RELPRELDOARBRRIREY PT VAL
HoM - BRAEEZEI SREZZICHAIEEHNSLIDD
FROTESFTIY BRIV EENDI DD



FFELWMZEH-YDOFEBUIONTIIIBERIEEELE=-FDESHRBKRES
BY ., IBFBUIFEI2Z2BINBFELNET SEENEHD7RIRELLGYELS:

=x[t] 6
FEEEBICE0T, BIIL/NERD 1 PEHLY QEBIIFAIFREENBILLEBVETA, (1 DER)
HERFREE, REMNE LD BVEBROEENHHSELHPEQRES | FRICMAIZEOENNET

Mg

o BFELVW 1 ZEHEYOFHEIDOVWTIL, [3F5k] (529, 36.5%) HERBEEL RVWTI2FEHR] (4914,
33.8%) EHYELLE,
o BFRIFLEN2ZHRIDNLEFLVNETRIEZNDEDTEIU L EBYFELTE,

EI1&% - 1,4514% 0 100 200 300 400 500 600
SR . 529 (36.5%)
23R e 491 (33.8%)
428  —— 112 (7.7%)
BEXFHETH LV e 110 (7.6%)
1%k s 81 (5.6%)
53R E  mmmmm 50 (3.4%)

#MOE s 78 (5.4%)

12



VRERYDERBEER BIHY. ABBEROELOEEMOXAEHELY
ERSNTVHERLASNELE

fa 7
JECEIZVEEVEEFLW 1 ZEHEYORBIMICOVT, ZO0L5CEIZFINEEREZEENM B ESL,
2 2FTER)

« 1ZEHLYOEXLVFRBORIZBREL UL [TIABZITAMBRICELERLERILNTEEN5] (885
. 61.0%) PEREZLRVNVTIHRE TR - VIEKE T RRIENMENSDS] (6661, 45.9%) TLT,

« ZOMOBRELTI ERXFIRICTEIETRBIZEDRELOANETNZIAYY MO AFBEROISTIVE
WMEEEEONTELT BHABERS>LANEIVEDBREHYELL,

i

~ =

EE$ : 2,5360F (FEHEE) 0 200 400 600 800 1000
7 7ABATAFRRICELCZR/RI-EZILHFTEEZ,D 885 (61.0%)
FHREATRR - RERET 2REVMENE 2D 666 (45.9%)
BLERELEBITIENTE, NHRERIFERESZ DD 393 (27.1%)
FROTEFTIVERSEENS DD 258 (17.8%)
FRITESFTHECEROBEIN S LD 222 (15.3%)

Z Dt 41 (2.8%)

E\EE 71 (4.9%)

13



Mg Al <A B & RBRMNERREEMNFRETRE 3 2RO SHREKRSL,
PN EREXE=ZHNEREXTE 2 Z /I OB EPRERSBYXLE

ixfil] 1 L5826 OV0A 51
1 SEIVORIBRBEQNERXTID,
6 ¢ FEELEBICEST, BIS/NEROD 1 FEHYQOERBIFAHREBENELLVER VLT D,
o RUWNERXROERNERXTE, 32K IOEENRERSBRY L,
o PHNERXRE=#MNERETE, [ 22 R ]0BENZmERSKRYEILL,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

5.8% 7.9% 3.6% 10.1%
RRNFREX 32.6% 34.8% [~
1.4% 9.1% 3.3% 5.4%
EMNERE 27.9% 47.9% M
6.3% 3.2% 6.8%
RN ERE 18.1% 47.3% 22.5% 4
3.6% 4.1% 10.7%
ZHNERE 17.8% 42.0% 16.0% -
HT 4 Z DAt 28.6% 28.6% 14.3% 14.3%

124 m2Fk w32k 47k m52FE nEXZRTHLIL

14



SO TOL2TOMICENT, [3FEBZIDBIEIRERSHEYELE
g BR7 7 —MER (BRfB2L M6 N /AR 72 #T)

15

Exfi 2 LERfE 6 OV O0A S

B2 HBEEOZEBICOVTHEAITLESL, (1 D:84R)

6 ¢ FEELEBICEST, BIS/NEROD 1 FEHYQOERBIFAHREBENELLVER VLT D,

« SORUTOETOERICENT, BERIOBIGHREREE2THEY RWTI2ERIDEI D REABY L,
« 60U LTIE. N2FRIDEIENTFEAREEL>TEY RVTI3ZIRIDEI G RSBV,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

25.0%
20/ K5 I 25.0% N 25.0% M 25.0% S e, e

2.6% 10.5%  7.9%
20~297% [N 36.8% M 42.1% S A

5.9% 5.0% 5.9% 5.9%
30~39/ IR 37.0% M 39.5% M AMEn am

4.9% 7.4% 1.2% 6.1%
40~497% MmN 35.6% M 43.6% M a

5.1% 9.3% 3.2% 6.9%
50~597% I 27.8% M 46.8% M Al

5.8% 7.7% 3.4% 8.4%
60/ LAE I o N 34.5% N 32.2% [N

w12k w22 2 3FH 4B m5FHE e E\EXFRTHIL



1FREHEYDFRBZEZDH-oTIE. V5RBAICKIARBERDOEL®.
FREDOXFRAERSATNET

Mg RT 2 r—MER (BX M6 LB 7 DI/ R 53 4T)

EZR1 6 &R 7 OV 00X S
BRI 6 : FEELESLICEST, BIA/MNVERD 1 FEHEYOEBRBIEI A ZRIEENEELVEBVETH,
BE 7 BIRTEZWVEEVWVEEFLW 1 Z2EHEYVORERIEICOVWT, Z0L5CEIZESNEBREZSELI B <ESL,

« BERIEEIFLLBHELUL [T5ABITARBRICEMERLEZILNTEINLINRES L RWTE
RETRMR - TERE S BRBEMEN N5 IN S <RYELT,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
2.6% 11.4% 7.0% 3.5% 71.9%

128 e 51.8% BN 15.8% IO e
8.4% 1.3%

22%% s 39.1% M 25.4% " 15.2% 8.8% IImammE 1.8%

8.3% 0.9%
[ 3ER s 39.0% D 30.1% e 9.7% w0 10.6% | e 1.4% J

T4% 0.5%

4 245%  mmn 38.7% M 28.4% mmmm 8.3% 15.2%  Ihaam=E 1.5%
6.6%

5%k s 40.7% M 25.3% s 14.3% 12.1%  mammi 1.1%
ERXFHTELL I 16.3% I 21.5% s 27.3% 10.5% M 8.7% W™ 9.3% MR  6.4%

EEZE e 19.0% s 19.8% 24.6% 9.5% Wl 12.7% s 14.3% .

077 ABZTAMBRICECZFLEEILHFTESDD nHRETRR - VERET 3REF NS0

RALRELEBITIEHTE, AHBRIEXZHLD FROTESFTIYFRLVEENDI DD
B ERITEEFTHECPRROBEN S LDHD uZ Oft

m FEEE
16



BIS/NVEROBEE (BEF) IOWTE, 5EU DA PLEFBVEEZXTH
Y, BEEELCEENLGIERN’LE0OH 71U LERVELE

=n = =7
i%fk 8 29 (BHAEk)
53 3 = NE N I S e - -
FROBREHDRBRLS RUKEROEH{LORIREREER, B CERIZVWEEVWER/NEROBERE BESE) 0
- - F— s ~, —-— ~ ~, — -~ - — _\_\
BNV EROBEE HEE) OHEEICOVT, S HEMECOWT, Z2OL5ICEIZFINEEBRZHZA TLESL,
EOEERISEVWEDIFENTI D, EHIEE
e - N _ s REH DU EH D BB D PEEREL
o BY/NEROBEE (A% OLEEOVTUL, [YO%ES LI D FAAED BTl PDEB B, FRICHATBEE RSN,
L] (809, 55.8%) MEREL<ABRYELL, bR LSO MR AL,
o [ZOMIORBELTL. [HHBHEWTEESEEVZHENEEDE USRS ’
it - WRIHAT BT CRABOABLAESNS
BARZIenELE, - BADESEVERBLCOBREER S BEOIICHEEEELNEES,
- ABKLFEENS BRI IR ENROL TEL#3TREF> TR,
. B4 OFEIEREIN D BEBEREDEOR FITHSTE OB, FHRESEIES
— THERBICE> TEAUY FAEL,
‘ R FALTHEICEELLBBOBEELTELL
EE% : 1,451% 0 200 400 600 800 1000 | A . RO, S ERCREFTICE5585. 0L TBIEHLLERICLTELL,
b mosR . BATBIET. FELLKBERBEOREEER. LonILERBERAE5Z TEL,
S (%) EeDEEE L 209 @)t - BRLARRBENTERLOBBEEEZ TELL,
CPT | 102atrmo6%) | SYBLEBRHEDEERAEECRNS
| . EEBASBNE SEBASIRIN, 2UORADRA OB,
BRE (HA%) RT5SETHZ NN 215 (14.8%) —----m-mmmmmmmmmemmemmeme ! . L EAOREEESTELWL, TEBEES ABDANEY FHBE B,

« ERETATOZFRHEBEO—BMENETE,

« MBIBILLIOT BRABEXHOAEDITRAE KT, REOKRICDBH 2,
RMOBREFrERINAIEEH3

o REFERT-VAATRZEEZLSCENE ROFDOEEBIED,
BEOEEIRELS

- BENREBECHZIET, RELREZDEIBENPBY RORLSMEIRRNH 2.

BRE (He%) RiThtuwIesrLEEzLL 244 (16.8%) ==-==mmmmmmmmmmm———————

BEE BA%) BFS5<FTELEYL WM 109 (7.5%)-------nm-mmmmmmmmmmmmmmmnen |

zoft - BRA/ANRESINEGELTEEN, BFZOBRABIEE,
i _ BWEDBNMTERBELKLAES
mEE | BREL « —ADEYICEREFOBARE LT, 2oL THANRIEN TER2EIETELL,
' L BER | - OABTHEILLLY. —A—ACETIEEN AR LAY M BB B,
BIE M PR L OEM PEEAEDNS

« WITONFERISBIIETHITADEE PHIFEDRANEINS LR,

o BRI TLEIONRLL,

Z0fth

o AN ACAYN-TBRITLICRZ L BEP ABBRIEEINTLES,

35314(24.3%)

17




MR AHBE BREDHB TLEENLECERDBI SN KREGYELE=D.
ZHNERRIZDONTIE., bR ICE R TEENLSER N ZLAHAONFEL-

ZR 1 &R 8 DVORS I
Rl SEFVOMIBEED/NERXTID,
M8  FROBREHDBEASRUMEZROEMILORREEEZ, B/ EROBEREE (HEE%E) OHEM
[EOWT, BEEOSEZICGEVEDZENTT D,
« 2TOHXTEBREBILEENLEER ([1IORETHEIRUTPOEESLEWVOEST) HEHET6 B EERBYELE,
o ZHNERXIODOVWTE I C A TBEBICEENEER ([TORETHEVI RUTITHHEVIENEZLWL]) A
%Y ELE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
15.8% 10.1% 1.9%

RIRINERE X 13.4% 54.0% s 4.8%
17.5% 5.7% 0.8%
EH/MEREX 14.7% 58.4% = 3.0%
14.0% 4.5% 0.9%
RIE/NER X 17.6% 58.6% s 4.5%
11.8% 0.6%
=HhEREX 14.8% 47.3% 21.3% mm 4.1%
BT Z Dty 28.6% 42.9% 14.3% 14.3%
BRE (BEe%) 1175z Thd BEE (BA%) RBerLzEiun
BEE (BA%) RBITHhEVwIEehEELL BRE (Be%) 1175z TlrHun

Z Dt m

18



FImACHDE BREDHRTLEENLGECERDBSHAKRESGYELE,

M 2 LERRI 8 OV OA D
B2 HEEOZEHICOVTHATLESL, (1 253FR)
MR8  HkOBEROBLRUMEROEHLORIREREZ, I/ MNEROBERE HEE%E) OHEMN
[SOVWT, HEEOSEZISEVEDIRENTT D,
« 20U LEDETOHEART,. BEEBICETWHRER ([ITORETHZIKUTPEEEBLEL] ) AEahE TR LERYFE
L.
o 20K FmOEARTE, [POEBRWVIETZIERN L EEFEARZTVEDD, tDHARICLANTHEEEICEENLGE
(MFPHIRETHV RUTITOBEWIENEFLW]) HE<BYELE,
0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%

20m k% 50.0% 25.0% 25.0%
5.3%
20~29% 18.4% 50.0% 26.3%
7.6% 2.5%
30~391% 18.5% 58.8% 11.8% 1 0.8%
8.6% 2.5%
40~497% 18.4% 52.1% 14.7% - 3.7%
4.6% 1.9%
50~597%% 16.2% 58.3% 16.2% . 2.8%
60AEL L mm 13.3% 55.7% 17.6% 8.0% nwmm 4-7%
0.7%
BRE A% WIT5RETH3 BEE HA%) Brtiassu
BERE (He% R iTbhbhuwIedrEHLW BRE (Be%) BRI 5XZTlEHwn

Z Dty m EEZE

19



ETRICEITAFRDBEH. R ITACLICLIERETE-BE-BIFORTEEFE
FLERA S HONELE

ixFE1 0

BTNV EROBIERE - HIF AL E

[CEALTCRREIZVELESZREALESL,

(B B Etih)

20

PoE]

Y7k

It*ﬂ_ n..\ﬁv

BETRICEATZAREHE
FDBE, BOBEAREECESBVLSICEHELTUILL,
MR EEDEAT-INAVAT LEEETLTZLL,
ERAEBFETEI>CVWADESENTIE, BOEZENDERDE
BICBESBEWBF(CEETBIEETERVNDN,

NAFYIHEEPT, BEELETURICITLRE, NFEDNR LB
FTEROBREEYZLTELL,
JZ1ZTANAEDEEERETLTILL,

—?—76"6 EDFEE
BEEZRETZHE. —AVEYICBEZAISGNELSICLTELL,
BEREDREEPERRBRLLE, HBICFHE,

B<EEDTERILES. RIISREEEL LTI NERICLTUT
LL,
INRIETRERBICLOM R TESRABTRE TIRILTELL,

BEABROFTEE
SREEXS. BRAMEBEEBHIEEEZEZTILL,
FARNIIAPERDBEAERTTLTELL,
BADRFTEMEI R TE4 ORWFTZL>AYAREELTELL

HERICBEET BIBATCBERL, RREELDORERTILTELL,
L CEEL, ZHRERMEMZHRETRIFRICBIFING,
AVIAVEE, BMFB LTI TEOBEERIINE,

ZDfth
RE—-A—ALCBETESENMBLHICE, HEE DBISREDE
TRBE

XARFOHEE . Bl BENEIOLIBIC ENSHEARTVNET, 55, BEHOFD

MEBDT

BERRIHAELTVEY

CRRDIEEIIORYTREHYEEA




BTRICEIBITFRDEHE. fRNTEHCLICKEIFRET-BE-BRIFOKEEL

FLRANSLAONEL

i2RI10
BT /R OEIFRE - BIERECEALICERESIVELESZEEBALESZL, (BHREH)
vag | EFHZER
EHEADRT IS
EZHANEH. KEBEADHRAELTRLZDHEDT, TR LE o HURBEEERBEIZENEHDIOTETELERETINE,
F—IC3 1;—0)*5‘1;—&_&35/\3
—7—*’“.:217“0)'7'6%
FRIRE, ZEELoMESTELL, o BRBEVPERITENHIEEHE, REZBENKIILERFACEE
=R FRETOBEEICIRST BH#IGATPHIBERORRIGAT. EAL BDANR-AZ LoD WURERLTIELL,
BREEOAMNBVDIGFT, MEESE., ZHRUEEFLERIFIRLOD
TRV,
IIHICEITRIER
SHHERE, R, FERAEICEF- TWDE, J|MELTEER], o BTORROHABDTREYERFZMHAAIVNDTEAEND,
%;m?‘57;\'9,%%%ﬁbqﬂ%hﬁw‘;m@‘dﬁat\b‘ o WHE. NFER, FEREERICERBLT —HHNEREZEET 0N
RAEHS T EMHIEVNDTEEND, FVDTREEND,
BERE (Fe% 0FEICET3IER
RUINERICIZA T—R&#H:% () L. 220FX([CHERIN o RRAZROELT/NA—ERMEDAEIVNDTEERND,
FEVDTEEWD, o MEILEBFATVWBIEBRNERICENTZONENDTEEND,
KR, R, Z XA AT RENLEELL, o BRBERICET AR AEEONITIENHBMICEAER,
WHEEEH T HBEEOERE—DICEEDELIVDOTEEND,  » EWNEREERNER, ZHNEREFHNERTENZNGT
Z0fth FREFERETTINETIIEND, ABTEZONRVDTEEND,
RETDEDHHICEIZZER
. BELTRHEE. ZU\EER L(zti’@ﬂw)ﬁ&tdﬁih“%&lbnéb o SEFOEHBEARLTUILWL,
7&] AZTA4EVI-P RREREREDREEHET S, o RESTROHE - FREF>TVNRE,
EEHEFZLEANALT R -RE IEEEE%LMALL\

XARFOEEB R, BIRERNSHISLIEC ENSEATVNET, BHE HEOHOD

21 XFELOIEREFHELTVWET

CRROIEEFERJZORYTEIHYEEA




	スライド 1: 矢吹町立小学校の教育環境（適正規模・適正配置）に関する アンケート調査結果報告書  【地域住民向け】
	スライド 2: 町立小学校の適正規模及び適正配置に向けた検討の参考とするため、町内の住民の考え方や意識を把握するアンケート調査を実施しました
	スライド 3: 回答者の属性は下記のとおりです
	スライド 4: 小学校は、「基礎的な学力や体力を身につけるところ」や「友人関係を豊かにするところ」であるべきだと考えられています
	スライド 5: 地区別にみると、概ねどの地域でも同様の結果となりました
	スライド 6: 年齢別にみると、29歳以下の世代では他の世代に比べて「多様な価値観を育むところ」の割合が大きくなる傾向にありました
	スライド 7: 町立小学校の望ましい１学級あたりの児童数については、４割以上の方が 「２１～２５人」と回答されています
	スライド 8: １学級あたりの児童数を考えるにあたり、「児童一人ひとりに目が届くか」や「人間関係の深まりやすさ」がより重視されている傾向がみられました
	スライド 9: 概ねどの地域でも「２１～２５人」が望ましいという回答が多くなりましたが、 地域によって若干差が見受けられます
	スライド 10: ２０歳以上の世代では「２１～２５人」の割合が最も大きく、２０歳未満の世代では「２６～３０人」の割合が最も大きくなりました
	スライド 11: 「２１～２５人」を選んだ理由としては、「一人ひとりに目が行き届きやすい」ことや 「人間関係が深まりやすい」ことが多く挙げられています
	スライド 12: 望ましい１学年あたりの学級数については「３学級」と回答した方の割合が最も大きくなり、「３学級」または「２学級」が望ましいとする回答が全体の７割程度となりました
	スライド 13: １学年あたりの学級数を考えるにあたり、人間関係の変化や学級間の交流等がより重視されている傾向がみられました
	スライド 14: 地域別にみると、矢吹小学校区と善郷小学校区では「３学級」の割合が最も大きく、 中畑小学校区と三神小学校区では「２学級」の割合が最も大きくなりました
	スライド 15:  59歳以下の全ての世代において、「3学級」の割合が最も大きくなりました
	スライド 16: １学年あたりの学級数を考えるにあたっては、クラス替えによる人間関係の変化や、学級間の交流が重視されています
	スライド 17: 町立小学校の再配置（統合等）については、５割以上の方が「やむを得ない」と考えており、再配置に肯定的なご意見が全体の約７割以上となりました
	スライド 18: 地域別にみると、概ねどの地域でも肯定的なご意見の割合が大きくなりましたが、 三神小学校区については、他地域に比べて否定的なご意見が多くみられました
	スライド 19: 年齢別にみると、概ねどの世代でも肯定的なご意見の割合が大きくなりました。
	スライド 20: 登下校に関する不安の解消、集約することによる学校生活・授業・設備の充実等を 望む意見が多くみられました
	スライド 21: 登下校に関する不安の解消、集約することによる学校生活・授業・設備の充実等を 望む意見が多くみられました

